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SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 31493

Denominazione del prodotto:

PANCETTA CAV BOSCHI

Ingredienti:

Carne suina, sale, aromi naturali, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

Condizioni di conservazione:

Da conservare a temperatura 0/+4 C

Dichiarazione nutrizionale:

per 100 g di prodotto

Valore energetico kcal/kj 563,00 - 2356
Grassi g 56,00

Acidi grassi saturi g 22,00

Carboidrati g 0,80

di cui Zuccheri g 0,00

Proteine g 14,00

Sale g 3,80

REALCO S.C.
REGGIO NELL'EMILIA
42124 REGGIO NELL'EMILIA

| Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti |
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